
Besteding financiële vergoeding raadsfracties over 2021 en voorschot eerste kwartaal 2022

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

Onderwerp                           Besteding financiële vergoeding raadsfracties over 2021 
                                              en voorschot eerste kwartaal 2022
Raadsvergadering            28 februari 2022 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van griffier d.d. 25 januari 2022;

b e s l u i t:

1. de besteding van de financiële vergoeding van de fracties over het kalenderjaar 2021 vast 
te stellen;
2. de volgende voorschotten te verlenen voor de vergoedingen van de raadsfracties voor het 
eerste kwartaal van 2022:

 Heiloo-2000 € 425,00     
 VVD     € 462,50 
 D66     € 258,99          
 CDA € 387,50
 PvdA   € 387,50          
 GBH  € 425,00 
 Heiloo Lokaal € 387,50   

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
28 februari 2022.

Mevrouw G. A. Beeksma Mevrouw. M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


